
wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 1 / 3

8003
Kompaktní rýpadla > 6 t

8003 Small turn rýpadlo - výkonné a obratné.
Motory s velkým výkonem a velkým zdvihovým objemem, menší přesah vzadu a perfektně vyladěné hydraulické systémy se u 8003 od Wacker
Neuson starají o rychlé a prvotřídní výsledky. Vedle osvědčených předností Wacker Neuson, jako je prostorná a sklopná kabina i výborný servisní
přístup, je inovativní rychloupínací systém EASY LOCK ideálně vyladěn na Small turn rýpadla.

Vynikající stabilita a mimořádná obratnost při minimálním přesahu zádě.●

Prostorná a sklopná kabina se sedadlem řidiče s pěti nastavitelnými polohami a vynikajícím výhledem dokola dokonale podpoří kvalitu vaší●

práce.
Silnější motorizace a inovativní hydraulika: Velkoryse dimenzovaný hydraulický systém dosahuje znatelného přebytku výkonu.●

Stabilita, která snese vše: Velmi pevná ocelová konstrukce a ruhé i robustní X rámy zajišťují vysokou stabilitu a životnost.●

Lehčí servisní přístup pro denní vizuální kontroly.●

 



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 2 / 3

8003
Kompaktní rýpadla > 6 t

Technická data

Provozní data

Přepravní hmotnost min. 7.760 kg

Provozní hmotnost min. 8.130 kg

Trhací síla max. 38,7 kN

Vylamovací síla max. 52,3 daN

Hloubka rýpání 4.290 mm

Výsypná výška max. 4.840 mm

Rýpací poloměr 7.170 mm

D x Š x V 6,570 x 2,250 x 2,710 mm

Data motoru

Výrobce motoru Yanmar 

Typ motoru 4TNV98 

Motor Vodou chlazený 4válcový naftový motor 

Zdvihový objem 3.318 cm³

Otáčky 2.100 1/min

Výkon motoru dle ISO 43,7 kW

Baterie 88 Ah

Objem nádrže 93 l

Hydraulické zařízení

Pracovní čerpadlo Dvojité regulační a dvojité zubové čerpadlo 

Dopravní výkon 221,6 l/min

Provozní tlak pro pracovní a jízdní hydrauliku 300 bar

Provozní tlak Oočné zařízení 245 bar

Nádrž na hydraulický olej 99 l

Podvozek

Jízdní rychlost max. 5,2 km/h

Stoupavost 58 %

Šířka řetězu 450 mm



wackerneuson.com – 23.02.2013 Strana: 3 / 3

Světlá výška 380 mm

Planýrovací radlice

Šířka 2.300 mm

Výška 500 mm

Zdvih Zarovnávací radlice nad terénem 450 mm

Zdvih Zarovnávací radlice pod terénem 520 mm

Hladina hluku

Hladina zvuku (LwA) dle 2000/14/EU 98 dB(A)

Kabinová hladina akustického tlaku LpA dle ISO 6394 78 dB(A)

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce.

Změny v zájmu stálého dalšího vývoje jsou vyhrazeny. Přesnější informace k výkonu motoru získejte prosím v návodu k provozu. Skutečný
výstupní výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit.

Informace o vhodném příslušenství najdete na naší webové stránce. Přesnější informace k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k
provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmnek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky analogicky.
Copyright © 2013 Wacker Neuson SE.


